

## Agitek ApS

Gammelstrupvej 10, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 30 69 95 99

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

Jean-Paul Bergmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Agitek ApS Gammelstrupvej 10 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 30 69 95 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jean-Paul Bergmann
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	AGI Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af specialsenge til psykiatrien og produktion og salg af butiksinventar og industrielle møbler, herunder bl.a. specielt designede borde til overvågning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.571 t.kr. mod 7.921 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.146 t.kr. mod -1.042 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af manglende omsætning, primært indenfor psykiatrien. Det dårlige resultat medfører, at selskabskapitalen er tabt ved regnskabsårets udgang. Ledelsen har iværksat tiltag, der skal sikre at selskabet igen bliver overskudsgivende og at selskabskapitalen reetableres. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Kapitalberedskab

Ejerkredsen har givet tilsagn om at konvertere langfristet gæld på 1.634 t.kr. til selskabskapital, såfremt det bliver nødvendigt for at sikre selskabets fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.570.683</b>	<b>7.920.792</b>
2 Personaleomkostninger	-6.023.397	-8.439.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-160.781	-702.700
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.613.495</b>	<b>-1.221.899</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-532.648	-110.617
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.146.143</b>	<b>-1.332.516</b>
4 Skat af årets resultat	0	290.477
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.146.143</b>	<b>-1.042.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.146.143	-1.042.039
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.146.143</b>	<b>-1.042.039</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
Note		2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	0	8.142
6	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	565.990	112.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	565.990	120.642
7	Produktionsanlæg og maskiner	402.536	451.401
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.250	273.524
	Materielle anlægsaktiver i alt	594.786	724.925
9	Deposita	178.095	178.095
	Finansielle anlægsaktiver i alt	178.095	178.095
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.338.871</b>	<b>1.023.662</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.171.827	4.367.002
	Varebeholdninger i alt	3.171.827	4.367.002
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	742.087	4.130.524
	Igangværende arbejder for fremmed regning	23.609	141.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.000	0
	Udskudte skatteaktiver	227.812	227.812
	Tilgodehavende selskabsskat	104.000	114.000
	Andre tilgodehavender	94.190	34.397
	Tilgodehavender i alt	1.205.698	4.647.733
	Likvide beholdninger	1.957	131
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.379.482</b>	<b>9.014.866</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.718.353</b>	<b>10.038.528</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.098.419	2.047.724
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-973.419</b>	<b>2.172.724</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Anden gæld	1.888.476	1.810.981
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.888.476	1.810.981
Kortfristet del af langfristet gæld	0	204.957
Gæld til pengeinstitutter	1.902.299	3.026.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.159.999	941.971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	523.856	617.570
Anden gæld	1.217.142	1.263.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.803.296	6.054.823
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.691.772</b>	<b>7.865.804</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.718.353</b>	<b>10.038.528</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.047.724	2.172.724
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.146.143</u>	<u>-3.146.143</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-1.098.419</u></b>	<b><u>-973.419</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Resultatet er negativt påvirket af manglende omsætning, primært indenfor psykiatrien. Det dårlige resultat medfører, at selskabskapitalen er tabt ved regnskabsårets udgang. Ledelsen har iværksat tiltag, der skal sikre at selskabet igen bliver overskudsgivende og at selskabskapitalen reetableres. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.022.780	7.170.468
Pensioner	783.692	973.251
Andre omkostninger til social sikring	138.580	203.059
Personaleomkostninger i øvrigt	78.345	93.213
	<u>6.023.397</u>	<u>8.439.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>17</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>532.648</u>	<u>110.617</u>
	<u>532.648</u>	<u>110.617</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-290.477</u>
	<u>0</u>	<u>-290.477</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	407.000	407.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>407.000</b>	<b>407.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-398.858	-390.715
Årets afskrivninger	-8.142	-8.143
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-407.000</b>	<b>-398.858</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>8.142</b>
<b>6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.661.152	1.548.652
Tilgang i årets løb	475.990	112.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.137.142</b>	<b>1.661.152</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.548.652	-1.548.652
Årets afskrivninger	-22.500	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.571.152</b>	<b>-1.548.652</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>565.990</b>	<b>112.500</b>
<b>7. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.683.570	2.683.570
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.683.570</b>	<b>2.683.570</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.232.169	-1.695.455
Årets afskrivninger	-48.865	-536.714
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-2.281.034</b>	<b>-2.232.169</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>402.536</b>	<b>451.401</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.677.728	1.633.918
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>43.810</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.677.728</u></b>	<b><u>1.677.728</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.404.204	-1.246.361
Årets afskrivninger	<u>-81.274</u>	<u>-157.843</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-1.485.478</u></b>	<b><u>-1.404.204</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>192.250</u></b>	<b><u>273.524</u></b>
<b>9. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>178.095</u>	<u>178.095</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>178.095</u></b>	<b><u>178.095</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>178.095</u></b>	<b><u>178.095</u></b>
<b>10. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.888.476	2.015.938
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-204.957</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>1.888.476</u></b>	<b><u>1.810.981</u></b>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet virksomhedspant tkr. 5.700 med pant i fordringer, lagre, inventar, maskiner og goodwill for engagement med kreditinstitut.		
<b>12. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er et ikke aktiveret sakteaktiv på tkr. 686.		

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Pr 31. december 2023 udgør lejeforpligtelsen 585 tkr.
